
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 188 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 24 maja 2012 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 7 

pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/151/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/155/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIII/107/2012 Rady Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/161/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/165/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XIV/113/2012 Rady 

Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/179/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XV/120/2012 Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄRZENIEM NR III/185/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok oraz 

UCHWAŁĄ NR XVI/123/2012 Rady Gminy z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 30 kwietnia 2012 r.; znak:  
F-VI.3111.1.24.2012; 

2) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 16 maja 2012 r.; znak:  
F-VI.3111.1.28.2012. 

 

 § 2.  1. Zwiększa się  plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 10 600,00 zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

 

852 Pomoc społeczna 10 600,00 



 2 

 

 85295 Pozostała działalność 10 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

10 200,00 

 
 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę  10 600,00 zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

 

 

852 Pomoc społeczna 10 600,00 

 

 85295 Pozostała działalność 10 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 600,00 

   

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 26 659,99 zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100,00 

 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 100,00 

  4220 Zakup środków żywności 100,00 
 

 

801 Oświata i wychowanie 11 015,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 6 399,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 399,00 

 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 106,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 106,00 

 

 80110 Gimnazja 3 510,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 510,00 

 

852 Pomoc społeczna 5 907,99 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 907,99 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 557,20 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 350,79 



 3 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 137,00 

 

 85401 Świetlice szkolne 137,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137,00 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 500,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  26 659,99 zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100,00 

 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
 

 

801 Oświata i wychowanie 11 015,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 6 399,00 

  4260 Zakup energii 5 747,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

652,00 

 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 106,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 017,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

89,00 

 

 80110 Gimnazja 3 510,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 510,00 

 

852 Pomoc społeczna 5 907,99 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 907,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 772,99 

  4480 Podatek od nieruchomości 135,00 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 137,00 

 

 85401 Świetlice szkolne 137,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

137,00 



 4 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 500,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
-termomodernizacja budynku Domu Ludowego w 

Krościenku Wyżnym obejmująca przebudowę i 

nadbudowę budynku domu ludowego na działce nr 

4011/2 

9 500,00 

 

9 500,00 

 
 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  171,00  zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

 

 

801 Oświata i wychowanie 171,00 

 

 80195 Pozostała działalność 171,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

171,00 

 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  171,00 zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

 

 

801 Oświata i wychowanie 171,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 171,00 

  4260 Zakup energii  171,00 
 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 


